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Laki- ja talousvaliokunnan mietintö n:o 12 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi rakennuslain 115 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 18 päivänä lokakuuta 1983 lä­
hettänyt laki- ja talousvaliokunnan valmistelavas­
ti käsiteltäväksi hallituksen edellä mainitun esi­
tyksen n:o 167. Asiantuntijoina ovat valiokun­
nassa olleet kuultavina vanhempi hallitussihteeri 
Sven-Eric Roman ympäristöministeriöstä, halli­
tussihteeri Raine V airimaa valtiovarainministeri­
östä, varatuomari Salme Saovonsaari Suomen 
Kaupunkiliitosta, osastopäällikkö Arto Laitinen 
Suomen Kunnallisliitosta ja suunnitteluinsinööri 
Henrik Wickström Finlands svenska kommunför­
bundista. Käsiteltyään asian valiokunta esittää 
seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan rakennusla­
kia muutettavaksi siten, että rakennuskaava-alu­
een mittaamisesta ja kartoittamisesta aiheutunei­
siin kustannuksiin suoritettaisiin kunnalle val­
tionosuutta ensi- ja uudistuskartoituksen osalta 
80 prosenttia ja täydennyskartoituksen osalta 
40 prosenttia kartoitetun alueen hehtaaria kohti 
vahvistettavasta keskimääräisestä kustannuksesta. 
Sanotun kustannuksen suuruuden vahvistaisi ym­
päristöministeriö vuosittain etukäteen valtion 

Helsingissä 28 päivänä lokakuuta 1983 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Vesterinen, 
varapuheenjohtaja Järvisalo-Kanerva, jäsenet Ar-
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tulo- ja menoarvion rajoissa. Keskimääräiset kar­
toituskustannukset laskettaisiin edellisenä vuon­
na vireille tulleiden ensi- ja uudistuskartoitusta 
koskevien valtionosuushakemusten perusteella 
sekä ottaen huomioon yleisessä kustannustasossa 
tapahtuneet muutokset. 

Hallituksen esityksen tarkoituksena on yksin­
kertaistaa valtionosuusjärjestelmää, nopeuttaa 
valtionosuuden maksamista ja siirtää pieni osa 
kustannuksista kuntien maksettavaksi. 

Esitys liittyy vuoden 1984 tulo- ja menoarvio­
esitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen 
yhteydessä. Ehdotettu laki on tarkoitus saattaa 
voimaan vuoden 1984 alusta. 

Hallituksen esityksen perusteluihin viitaten va­
liokunta puoltaa siihen sisältyvän esityksen hy­
väksymistä. 

Sen perusteella, mitä edellä on esitetty, valio­
kunta ehdottaa kunnioittavasti, 

että Eduskunta hyväksyisi hallituksen 
esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
muuttamattomana. 

ranz, Hurskainen, Kietäväinen, Kokko, Mylly­
niemi, Paakkinen, Perho, Salminen, Turunen ja 
Valli sekä varajäsenet Kautto ja Pietikäinen. 
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